
2 要闻2020年8月20日 星期四 E-mail:rbwztp@pdsxw.com 编辑 赵金萍 校对 吴怡蒙

鲁山县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告（鲁网挂告字
【2020】07号）

经鲁山县人民政府批准，鲁山县自然资源局决定以网上挂牌方式出让以下 1（幅）地块的国有
建设用地使用权，并指定鲁山县自然资源局组织实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

备注：1.具体以规划部门出具的规划指标为
准，详见《规划条件通知书》。

2.为支持我县经济建设，竞得人必须在鲁山县
成立具有独立法人资格的公司进行开发建设。

二、竞买申请条件和要求

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他
组织，符合网上出让公告或出让须知中明确的资格
条件，均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌
活动。

三、确定竞得入选人方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照
价高者得原则确定竞得入选人。

（1）地块如果未设底价，报价最高者即为竞得
入选人。（2）地块如果设有底价，报价最高且不低于
底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2020年 8月 20日至 2020年 9

月 16日 登录河南省自然资源网上交易系统（以下
简称网上交易系统），提交申请。竞买保证金到账
截止时间为 2020 年 9 月 16 日 16 时 00 分 （地块编
号：2020009B）。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延
误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，建议您在保
证金到账截止时间的1至2天之前交纳竞买保证金。

五、挂牌时间及网址
挂牌报价时间为：2020009B地块，2020年 9月

8 日 10 时 00 分 00 秒 至 2020 年 9 月 18 日 10 时 00
分 00秒。

挂牌网址：河南省自然资源网上交易系统
（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。

六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌

出让须知及其他出让文件。 挂牌出让须知及其他
出让文件可从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞得入

选人资格后审制度，即竞买申请人在网上交易系统
按规定递交竞买申请并按时足额交纳了竞买保证金
后，网上交易系统将自动颁发《国有建设用地使用权
竞买保证金到账确认书》，确认其竞买资格，出让人
只对网上交易的竞得入选人进行资格审查。如因竞
得入选人的资格审查未通过，造成本次出让地块不

成交，由竞得入选人自行承当相应责任。
八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改

或者撤回。 网上挂牌报价截止之前，竞买人至少进
行一次有效报价才有资格参加限时竞价。

操作系统请使用WinXP/Win7/ Win8；浏览器
请使用 IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系统与浏览器可
能会影响您正常参与网上交易活动。数字证书驱动
请到河南CA官方网站下载，并正确安装。请竞买人
在竞买前仔细检查好自己电脑的运行环境，并先到网
上交易模拟系统练习，以免影响您的报价、竞价。

特此公告
联系电话：0375-3372168 3372862
联系人：李女士 王先生

鲁山县自然资源局
2020年 8月 20日

序
号

1

地块
编号

20200
09B

地块
名称

2020
009B

土地位置

鲁山县城南特
色商业区尧山
大道与健康路
交叉口东南

地块面
积

21981.0
平方米

（32.972
亩）

土地
用途

文体
娱乐
用地

容积
率

容积
率≤
1.5

建筑密度
（建筑系数）

建筑密度≤
50.0%

绿地
率

20.0%≤绿化
率

出让
年限

50年

有无
底价

有底
价

起始
价

1,347
万元

保证金
（万元）

1,347

增价幅
度

100.0万
元

公 告
邵海涛：

你停薪留职期已
满，根据公司大集体

改革精神，不再续办，根据《劳动合同法》
及单位规章制度，请你自公告之日起 15
日之内到公司报到，逾期不报到者，视作
旷工，将按公司有关规定处理。
特此公告。

平顶山混凝土轨枕工厂劳动服务公司
2020年 8月 20日

刘永长 魏鹏飞 张 凯 李申磊 聂春茂
常跃森 张 燕 刘辉艳 赵新凯 魏霄笛
张苗苗 邵 阳 李平政 闫文超 吕乐平
侯小强 丁心成 张志强 张小磊 何贯辉
徐亚峰 赵垠宇 林张林 董晓龙 宋跃军
张全兵 姜征程 吴宏田 郑龙龙 胡昆朋
段冬丽 蔡振洲 贾军民 张二浩 黄利安
王振亚 闫金矿 葛 臣 王德生 张贯峰
杨亚伟 刘腾飞 江 磊 何海江 龚彬彬
王晓光 杨泽林 朱亚芬 程松凯 江松涛
胡松举 孙超峰 王战士 童留伟 寇军亚

根据相关规定，以上人员自登报之日起
30 日内到单位办理相关手续，逾期不到者，
将按相关规定解除劳动合同。

平顶山天安煤业九矿有限责任公司
2020年 8月 20日

通 知 招餐饮合作
因单位需要，职工食堂诚招经营

团队，请有意合作者携带有关资质证

件报名参加。报名时间：即日起至

2020年 8月 25日

联系电话：15737598181

本报讯（记者王孟鹤）8月19日，

市气象台发布天气预报，预计未来三天

我市有降水，最高气温降至25℃左右。

预计此次降水累积降水量为 30

毫米至 50 毫米，局地超过 70 毫米，

最大雨强达每小时 15 毫米至 25 毫

米，局部将伴有短时强降水、雷暴大

风等强对流天气。

未来三天具体预报如下：今日

白天到夜里，阴天，部分地区有中雨，

局部有大雨或暴雨并伴有短时强降

水、短时大风等强对流天气，偏北风 4

级 左 右 ，最 高 气 温 25℃ ，最 低 气 温

21℃。21 日，多云间阴天，部分地区

有中雨，局部大雨，偏北风 4 级左右，

最高气温 24℃，最低气温 21℃。22

日，多云间阴天，有分散性阵雨、雷阵

雨，最高气温 26℃，最低气温 21℃。

未来三天我市有降雨最高温降至 25℃左右

本报讯 （记者王孟鹤）8 月 18 日，市

创文办通报 8 月 10 日至 16 日城市社区相

关点位督导检查情况。

新华区沿西社区消防通道被侵占，

大门口及院内杂物堆积。凌云社区综合

服务中心字体掉漆，服务大厅电子显示

屏未开启，儿童活动中心和志愿服务站

均有吸烟现象，有过期药品，部分宣传展

板老旧，有飞线充电现象。建设街社区

便民服务大厅上班时间大门紧闭，社区

各功能室未对外开放，居民遛狗不牵绳，

志愿服务站变身厨房，社区卫生间有异

味，建筑垃圾成堆、清运不及时，楼道内

张贴小广告、飞线充电，办公楼走廊烟头

较多，多处杂物堆积，居民楼内消防箱破

损，电动车乱停乱放；建设街小区、北团

小区门口垃圾、杂物堆积，污水横流。园

林路社区电动车在办公区充电，日间照

料中心厨房卫生较差；雅苑小区部分健

身器材损坏，垃圾清运不及时；佳苑小区

内杂草及建筑垃圾未处理，停有僵尸车，

小区东角卫生较差；塞纳城内大量车辆

违停。金山社区百合金山小区入口处机

动车、非机动车停放混乱，大量生活垃圾

堆积，异味大，建筑围挡被小广告覆盖。

优胜社区小区入口处垃圾堆积，清运不

及时，院内存在杂物堆积现象。香山社

区创文宣传内容缺项，多处宣传展板破

损，生活杂物堆积，私搭晾晒较多，三线

凌乱。四化路社区创文宣传内容缺项，

宣传展板陈旧破损，被杂草和横幅遮挡，

“讲文明树新风”宣传展板被遮挡，健身

器材场地无标识，地面杂草丛生，社区门

前道路墙上有妇科广告。民主街社区创

文宣传展板破损、被横幅遮挡，小区内飞

线充电，小广告乱贴。培新街社区创文

宣传内容缺项，机动车、非机动车乱停乱

放，游商游贩较多，宣传展板破损较多，

小区保安亭内外小广告泛滥，毁绿种菜

现象比较严重。

卫东区黄楝树社区横幅遮挡社会主

义核心价值观和创文宣传展板，部分宣

传展板破损，社区居委会院内三线凌乱，

杂 物 堆 积 。 河 西 社 区 工 作 人 员 飞 线 充

电，宣传展板被违停车辆遮挡；康馨花园

院内小广告较多，杂物堆积，有私设遮阳

棚现象，横幅遮挡宣传展板。繁荣街社

区瑞恒印刷厂家属院无创文宣传展板，

单元楼外墙张贴小广告，三线凌乱，飞线

充电，居民遛狗不牵绳，生活垃圾、建筑

垃圾四处堆放，垃圾爆筒。五一路社区

五一路北小区创文宣传内容缺项，小区

楼外墙张贴小广告，楼栋门前堆放杂物，

毁绿种菜，私搭晾晒。鸿鹰社区鸿鹰小

区平台外檐上摆放花盆，存在安全隐患，

老年活动中心没有标识，部分健身器材

损坏，单元楼外墙张贴小广告，公共区域

私搭乱建摆放杂物，毁绿种菜，生活垃圾

清运不及时，飞线充电现象严重，便民服

务中心电子屏幕未开启，机动车占压消

防通道。翠竹社区办公区域杂物堆积，

飞线充电，私搭晾晒，墙体张贴小广告，

小区杂物堆积，健身器材被杂物侵占。

天宏社区服务中心内卫生较差，药品过

期；焦化公司家属院居民杂物堆积，私搭

晾晒，毁绿种菜，创文宣传内容缺失较

多。安培社区飞线充电现象严重，社会

主义核心价值观展板被横幅和电动车遮

挡，私搭晾晒多，生活和建筑垃圾清运不

及时，公共区域杂物堆积，社区门口宣传

展板陈旧破损，社区文化服务中心上班

时间大门紧闭。鸿翔社区便民服务大厅

灭火器无法正常使用，电子阅览室电脑

不能开启，飞线充电、私搭晾晒多，垃圾

清运不及时，居民遛狗不牵绳，小区内有

流浪狗，晨晚练场所路面破损。田选社

区创文宣传内容缺项，展板破旧，健身器

材损坏，飞线充电，生活垃圾乱堆放，私

搭晾晒多，毁绿种菜，杂草丛生，有僵尸

车，社区文体活动中心未开放，志愿服务

点未开展志愿服务，药品过期，便民服务

大厅有杂物堆积。响水社区创文宣传内

容过期且缺项较多，消防通道被占用，晨

晚练场所路面破损，毁绿种菜，居民遛狗

不牵绳，便民服务大厅未正常营业。

湛 河 区 站 东 社 区 宣 传 展 板 陈 旧 破

损，飞线充电，小广告多，非机动车停放

不规范，生活垃圾四处堆放。平高社区

宣传展板破旧且有小广告，私搭晾晒，毁

绿种菜，飞线充电，圈养家禽，卫生环境

脏 乱 差 。 飞 行 社 区 楼 栋 墙 上 小 广 告 较

多，健康教育宣传内容过期，飞线充电，

毁绿种菜，便民服务中心无开放时间标

识，部分功能室缺少禁烟标识，电子阅览

室 没 有 电 脑 。 凌 云 社 区 电 动 车 乱 停 乱

放，部分宣传展板破损、被绿化带遮挡，

毁绿种菜，社区服务中心没有对外开放

标识，路面坑洼积水。飞翔社区居民楼

前飞线充电，杂物堆放，毁绿种菜，圈养

家禽，路面坑洼积水。程庄社区南光小

区院前垃圾遍地、小广告泛滥，院内杂物

堆积、黑臭水体横流，小区地下室疑似有

流浪人员留宿现象。

城乡一体化示范区蓝湾社区翠林蓝

湾 小 区 C 区 宣 传 展 板 破 损 且 贴 有 小 广

告；中院家属院横幅遮挡社会主义核心

价值观内容；蓝湾新城小区内电动车停

放不规范，北门有大量游商游贩，蓝湾尚

街对面停车场及绿化带内垃圾遍地。桂

园社区内创文宣传氛围不浓，常绿林溪美

地小区内缺少 6 类宣传内容，小区入口处

和售楼处车辆乱停放现象严重，且车辆上

有人员随地乱扔垃圾等不文明行为。

市创文 办 要 求 以 上 涉 及 问 题 的 相

关 各 区 严 格 按 照 创 文 标 准 要 求 尽 快 落

实整改。

市创文办通报城市社区督查情况

要求相关各区按照标准尽快整改

8 月 18 日，新华区城市管理执法局

的工作人员在曙光街与光明路交叉口

东侧路北对停放在人行道上的车辆进

行拍照取证。为了提升城市形象，助力

我市创文工作有序开展，新华区城市管

理执法局加大了对辖区车辆乱停乱放不

文明行为的整治和劝导力度，引领辖区群

众规范停车。 本报记者 姜涛 摄

本报讯 （记者田秀忠）“宣传展板部分

有破损”“小广告没有清理到位”“楼道死角处

卫生清理不够干净”……8月18日，新华区矿

工路街道纪工委在辖区开展创文监督时，当

即指出问题，并责令责任单位立即整改。

连日来，矿工路街道纪工委不断加大

创文督导力度，深入社区，对标对表，坚持

问题导向，严格周督查周通报制度，及时通

报督查情况，督促责任单位抓好整改落实，

做到发现隐患不放过、群众举报不放过、问

题整改不放过、落实事项不达标准不放过。

通过责任到人、量化评分和强化监督问责，

着力推动监督问责出成果、见实效。

矿工路街道围绕创文标准和要求，制

定有效措施和整改问题台账。坚持主要领

导带头抓，分管领导一线抓，各社区党组织

书记具体抓，层层压实责任；联合城管、执

法等部门集中整治辖区难点、重点地段，并

安排专人开展日常巡查，确保及时发现及

时整改，进一步落实长效管理机制。

截至目前，矿工路街道纪工委督查发

现问题 30 个，已有效完成整改 27 个。该街

道纪工委相关负责人表示：“纪工委将进一

步强化监督执纪，做到创建工作进行到哪

里，督查就跟进到哪里，对不作为、慢作为、

不担当等影响文明城市创建工作推进的行

为严肃问责。”

坚持问题导向 抓好整改落实

矿工路街道强化创文督查

本报讯 （记者韩江法）8 月 18

日、19 日，中央媒体残疾人脱贫攻

坚 集 中 采 访 活 动 走 进 我 市 。 中 国

残 疾 人 事 业 新 闻 宣 传 促 进 会 副 秘

书长杨聪、副市长刘江陪同。

来自新华网、中国网、中国青年

网、中新社及河南电视台的媒体记

者先后到叶县采访了叶县贫困重度残

疾人集中托养中心和龙泉乡落实“残

疾人证办理与享受政策同步工作法”，

到郏县采访了安良镇段沟村无障碍改

造及“阳光家园”工作开展情况。

叶县贫困重度残疾人集中托养

中心是该县 2018 年在田庄乡第三敬

老院原址上改建的。截至目前，中

心累计入住贫困重度残疾人 35 人，

护理人员 17 人。托养中心按照“1+

2”的管理模式配备护工，即 1 个护工

护理 2 个残疾人，吃住在同一个房

间。龙泉乡通过落实“残疾人证办

理与享受政策同步工作法”，让全乡

残疾人惠残政策做到了应享尽享。

郏 县 自 2017 年 以 来 对 1017 户

贫困重度残疾人家庭实施了无障碍

改造。今年的 430 户无障碍改造任

务已全部完成。该县于 2018 年成立

了残疾人“阳光家园”服务队，为重

度残疾人提供每月不低于 3 次的上

门服务，全县已有 410 名残疾人享受

到上门服务。

杨聪刘江陪同

中央媒体残疾人脱贫攻坚
集 中 采 访 活 动 走 进 我 市

本报讯 （记者何思远）8 月 18

日上午，漯河市政协副主席邓武昌

带领考察组到郏县考察国土空间规

划编制和乡村振兴工作。市政协副

主席孙建豪陪同。

考察组一行先后到郏县东城街

道王家庄、安良镇牛村等地，听取拆

旧复垦、“双违”整治、一户多宅治理

等工作介绍，详细询问土地整治及

乡村振兴工作开展情况。

考察组认为，郏县在国土空间

规划编制、乡村振兴等方面的工作

很有特色 ，能 够 根 据 地 域 特 点 ，大

力推进拆旧复垦、“双违”整治、一

户多宅治理等工作，进一步提升村

庄用地集约节约水平，能够通盘考

虑 土 地 利 用 、产 业 发 展 、人 居 环 境

提升、生态保护和历史文化的传承

关系，夯实了乡村振兴发展基础。

孙建豪指出，我市农村土地整治

工作要坚持党建引领，党员领导干部

冲锋在前，主动出击，带头拆除自有

违建，形成示范；要坚持公平公正，拆

除一处，教育一片，打好破局战；要坚

持常态监管，成立党员控违队，网格

化管理，常态化巡逻，杜绝新违建。

邓武昌带队 孙建豪陪同

漯河市政协考察组莅郏考察

本报讯 （记者张亚丹）8 月 19

日下午，我市“中国曲艺名城”创建

暨 第 十 届 中 国 曲 艺 节 筹 备 情 况 座

谈会召开。中国曲协分党组成员、

副秘书长黄群，中国曲协副主席、河

南省文联副主席、河南省曲协主席

范军，市委常委、宣传部长岳杰勇参

加座谈会并讲话。

岳杰勇代表平顶山市委，向中

国曲协一行的到来表示热烈欢迎。

他指出，近年来市委、市政府高度重

视曲艺事业发展，扎实推进各项工

作，曲艺事业呈现百花齐放的繁荣

景象。同时，我市高度重视第十届

中国曲艺节筹备工作，努力把曲艺

节办成曲艺家的艺术盛会、人民群

众的文化大餐。下一步我市将主动

对标中国曲协关于中国曲艺名城建

设和举办曲艺节的各项要求，进一

步发挥曲艺文化优势，擦亮曲艺文

化名片，以曲艺文化发展的新成效

展现文化强市建设的新作为。

黄群对我市曲艺事业的发展成

就给予肯定。他说，第十届中国曲

艺节是中国曲协今年最重要的品牌

活动之一，在抓好疫情防控工作的

基础上，中国曲协和平顶山文联要

加强对接，精心组织，周密部署，全

力 投 入 第 十 届 中 国 曲 艺 节 的 筹 备

工作中，确保各项工作有序推进。

黄群范军岳杰勇参加

我市“中国曲艺名城”创建暨第十届
中国曲艺节筹备情况座谈会召开

规范停车

（上接第一版）全面提升平顶山旅游的

业态丰富度、空间覆盖面和时间延展

性 ，促 进 产 业 链 和 价 值 链 向 高 端 延

伸 。 三 要 培 育 更 有 竞 争 力 的 文 旅 企

业。要在培育引进文旅龙头企业上下

功夫，加快培育壮大本土企业，积极引

进实力派的外来企业和战略合作者。

四要塑造更有冲击力的文旅品牌。要

深入研究策划、广泛征求创意，提炼出

平顶山最鲜明的特色，打造具有平顶

山特色的文旅品牌；整合宣传营销资

源，形成旅游大宣传、大营销格局，让

独具特色的文旅品牌在人们心中烙下

深深的“鹰城印记”，让更多海内外游

客把平顶山列为出游首选之地、优选

之地。五要提供更有亲和力的旅游服

务。要始终以游客满意为宗旨，提高

服务质量，推进精细化管理，加快实现

旅游服务设施现代化、旅游服务手段

智慧化、旅游服务内容人性化，以优质

服务赢得游客的笑脸和称赞，赢得持

久的人气和效益。

会议强调，要加强领导，汇聚文化

旅游强市建设的强大合力。要摆上突

出位置，各级党政主要领导要负总责、

亲自抓，分管领导要具体抓、靠前抓，

切实把各项工作抓实抓细抓到位。要

加大政策支持，创新投入机制，完善用

地政策，强化人才保障，更好地满足文

旅产业发展需求。要提升专业能力，

提高领导干部学习研究能力，强化项

目运作意识，加强市场化运作。要营

造良好氛围，让全市人民更多地参与

旅游建设事业、更好地享受旅游发展

成果，走共建共享的路子，汇聚起文化

旅游强市建设的强大合力。

会议就推动文化旅游高质量发展

进行了具体安排，强调要重点抓好 5 个

方面任务。一是文旅产业发展要全域

化。要坚持全域谋划，将整个区域作

为完整旅游目的地进行规划、开发和

管理；坚持因地制宜，努力探索符合自

身的全域旅游发展路子；不断丰富要

素，将传统旅游要素与新兴旅游要素

紧密结合，将有吸引力的资源、产业、

元素转化为新的旅游要素。二是文旅

产业发展要品牌化。要立足资源禀赋

优势，适应消费需求变化，着力从供给

侧 发 力 ，打 造 康 养 休 闲 旅 游 胜 地 、特

色文化旅游基地、乡村休闲旅游体验

地 等 一 批 立 得 住 、叫 得 响 、传 得 开 的

知 名 文 旅 品 牌 。 三 是 文 旅 产 业 发 展

要 市 场 化 。 要 坚 持“ 政 府 搭 台 、市 场

唱戏”，做大做强本土文旅企业，积极

引进文旅龙头企业，持续优化产品结

构、完善产业链条，不断拓展产业发展

空间。四是文旅产业发展要融合化。

要牢固树立“旅游+”“+旅游”理念，大

力推动旅游与文化、旅游与工业农业、

旅游与康养、旅游与教育体育等深度

融合，让旅游业态更丰富。五是文旅

产业发展要数字化。要把文旅产业数

字化转型放在更加突出位置，加强与

数字化龙头企业战略合作，大力引进

培养数字化人才，深入开展网上宣传

活动，加快推进景区、旅游产品上网工

程，打造一批网红景点、网红人物、网

红产品，用数字化为文旅产业发展赋

能升级。

会议通报表扬了我市首批省级全

域旅游示范区、新获得的 省 级 旅 游 标

准化示范县，以及优秀文化旅游乡镇

（企业）、文化旅游发展先进个人；汝

州 市 、尧 山 风 景 名 胜 区 管 理 局 、郏 县

姚庄回族乡、舞钢市二郎山旅游开发

有限公司、一鸣书居民宿的负责人作

交流发言。

市领导张明新、杨克俊、李建民、

卢 锡 恩 、摆 向 阳 、岳 杰 勇 、邓 志 辉 、

陈 卫、刘文海出席会议。


